
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения Б/С

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период08.03.01

СН
08.05.01

УЗ
09.03.02

ИС
09.03.03

ПИ
10.05.03

ИБ
11.03.04

НЭ
13.03.01

ТЭ
13.03.02

ЭЭ
15.03.01

МШ
15.03.05

КТ
15.05.01

ПК
18.03.01

ХБ
18.03.02

ХЭ
21.03.02

ГК
21.05.04

ГД
23.05.01

НТ
38.03.01

Э
38.03.02

М
38.03.04

МУ
38.05.01

ЭБ
43.03.01

С
20.06.2023 1 1 1
22.06.2023 1 1 2
23.06.2023 1 1 3
24.06.2023 3
25.06.2023 3
26.06.2023 1 1 4
27.06.2023 1 4 1 6 10
28.06.2023 1 3 7 2 13 23
29.06.2023 1 1 2 25
30.06.2023 1 1 6 8 33
01.07.2023 2 3 5 38
02.07.2023 2 2 4 42
03.07.2023 6 6 48
04.07.2023 1 3 4 52
05.07.2023 1 3 1 5 57
06.07.2023 1 6 7 64
07.07.2023 1 1 3 1 6 70
08.07.2023 1 1 2 72
09.07.2023 1 1 2 74
10.07.2023 1 1 1 1 4 78
11.07.2023 2 1 3 6 84
12.07.2023 1 3 1 5 89
13.07.2023 1 1 1 3 92
14.07.2023 1 1 2 1 1 2 1 9 101
15.07.2023 1 1 102
16.07.2023 1 1 2 104
17.07.2023 1 1 2 4 108
18.07.2023 1 2 1 4 112
19.07.2023 1 1 2 114
20.07.2023 1 1 115
21.07.2023 1 3 4 119
22.07.2023 119
24.07.2023 2 2 121
25.07.2023 1 1 2 123
26.07.2023 1 1 124
27.07.2023 1 1 2 126
31.07.2023 1 1 1 3 129
01.08.2023 1 1 2 131
02.08.2023 1 1 132
07.08.2023 1 1 2 134
08.08.2023 1 1 135
09.08.2023 1 1 136
11.08.2023 1 1 2 138



16.08.2023 1 1 139
17.08.2023 1 1 140
18.08.2023 1 1 141

Итого 2 1 8 1 2 1 2 3 5 19 11 72 14 141
Кол-во

оформленных
договоров на
зачисление

по контракту


